Copie collalionnée, signée Sébastien le Roullyé, faite le 10 avril 
1 5 6 0 n. s t . ) d'après l'original alors existant au Trésor des 
Charles. Cet original dut disparaître avant la date de la rédaction 
de l'inventaire de Dupuy. 

S 4 0 Corbeil. 1250. 20 avril. 

( J . 8 9 0 , n» 3 5 ' . — Languedoc . — Original.) 

Lettre adressée à Alfonse, comte-de Poitiers, par son 
chapelain Philippe, trésorier de Saiht-Hilaire de Poi
tiers, u Cez lestres furent données a Courboil, leniecredi 
après le^ trois semaines de Pâques. » 

Original en parchemin scellé, sur simple queue, d'uD sceau 
aujourd'hui disparu. — Ce document bien connu a été publié 
par Th. Saint-Bris dans la Bibliothèque de l'École des Chartes 
(année I, p. 3 9 4 ) et par Boutar ic , Saint Louis et Alfonse de Poi
tiers (p . 6 9 , . 

5 4 1 1250. 21 avril. 

Impignoratio villar um Sobona et Villamovee, va/lis 
el castri de Acula, el vallis de Lord Jacta Ro-
gerio, comiti Fuxi, a Raimundo, vicecomite de 
Cardona. 

( J . 8 7 9 , n" 6 1 . — F o i x et Cornininges. — O r i g i n a l . ) 

Notum sit ómnibus hominibus h a n c cartam 
legentibus el audientibus quod ego , Raimundus 
de Cardona, Dei gracia vicecomes de Cardona, 
per me et per omnes meos et m e a s , bona fide et 
omni fraude remota , ínpignoro et more veri 
pignoris inpresenti trado vobis, domino Rogerio, 
Dei gracia comiti Fuxi et vicecomiti Castriboni, 
et vestris, et cui daré , dimitiere aut inpignorare 
volueritis pro vestro avero , scilicet villam de Sol-
sona et Villam Novam, et vallem et castrum de 
Acuta , et vallem de Lord c u m terminis et perti-
nenciis et circumstanciis e a r u m pro illis xxx 1* 
milibus solidis melgoriensium quos vobis debeo 
racione dotis pro sorore m e a , Brunissenda, uxore 
vestra, et habeatis, teneatis et possideatis et pro 
vestro pignore explectetis v o s , d o m i n u s Rogerius, 
comes Fuxi predictus, totum j a m d i c t u m pignus 
cum hominibus, mulieribus presentibus et futuris, 
natis et nascituris, c u m casalibus, masis, terris 
cultis et incultis quocumque sint vel ubicumque 
fuerint, questis, toltis, forciis, albergis, adempri-
viis, censibus, usaticis, terremeri t is , servitiis, 
campis, vineis, arboribus diversorum generum, 
lendis, pratis, pratalibus, nemoribus , et calmis, 
viridariis, aquis, pascuis, molendinis , piscaríis, 
obliis, et c u m ómnibus a lus mihi in jamdict is 
locis pertinentibus vel pertinere aliquomodo de-
bentibus, hic expressis vel non expressis, tamdiu 
quousque ego vel mei reddamus vobis vel vestris 
o m n e m supradictam peccuniam annuatim, reddi
tibus inde perceptis seu fructibus a vobis vel a 
vestris, tamen illos fructus (sic) vel redditibus a 
vobis vel a vestris inde perceptis nunquam c o m -
putatis vobis vel vestris in sortem dicti aver is ,sed 
pro dono predicte peccunie et perfecto dona-
cionis titulo inter vivos, renuncians omni juri et 
legi et mori quo hoc donum posset a vobis vel a 
vestris ab aliquo r e v o c a n aut in sortem vel usu-
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3 4 2 1250. Mai